Horário

r
Seção Expediente

r

Aprovado em
20 /02 7 2017

Deferido em

I I

Atendido - Oficio N2

[069/2017/0AB*
Rejeitado em 	 rido em

TEOR DO REQUERIMENTO

POR:..ilei 4

Senhor Presidente,

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

r  Requerimento N°

S

Apresentado em

ri., 7027 2017

r
Funcionário(a) Responsável

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa o
envio de Ofícios ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando
do mesmo que envide esforços no sentido de viabilizar o mais brevemente possível a
implantação de uma Linha de Ónibus interligando as Regiões Norte e Sul do Município,
passando pela região central, sendo esta uma antiga reivindicação da nossa população, a qual
realmente se faz necessária, além de vir a fortalecer o Comércio local, e que inclusive já
existiu em Sarandi.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 15 dias do mês
de Fevereiro do ano 2017.

Cilas 	za Morais,
Vereador —Autor

	00000001